
Impression du 11/10/2014 à 18:33:06

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

27 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5428545 JACQUES Ghislain JARNISY T.T. F1001 255 12Moins de 40 ans

2 886455 SAUNIER Gaetan BLENOD C.O. F801 172 11Moins de 40 ans

3 4427363 CHIQUET Maxime JARNISY T.T. F651 334 13Moins de 40 ans

4 546030 GILSON Emmanuel JARNISY T.T. F521 433 14Moins de 40 ans

5 5416516 DELBOCCIO Clément HERSERANGE ASTT F421 255 12Moins de 40 ans

6 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR F37961 9Moins de 19 ans

7 086683 JULLIARD Sebastien VELAINE TTC F321 273 12Moins de 40 ans

8 5717223 MICHELON David HERSERANGE ASTT F281 065 10Moins de 40 ans

9 886454 SAUNIER Olivier BLENOD C.O. F251 039 10Moins de 40 ans

10 5410112 GAZELLE Sebastien TOUL ECROUVES F24925 9Moins de 40 ans

11 5429764 CORVELLEC David HEILLECOURT LOI F23712 7Moins de 50 ans

12 5418034 GRATIEN Jonathan JARNISY T.T. F22858 8Moins de 40 ans

13 5417944 BOISSEAU Frédéric VANDOEUVRE MJC F171 061 10Moins de 40 ans

14 5424729 KOCH Alan VANDOEUVRE MJC F15888 8Moins de 40 ans

15 5416522 COLAS Jean paul VELAINE TTC F13935 9Moins de 60 ans

16 545787 NAJEL Guy HEILLECOURT LOI F11958 9Moins de 50 ans

17 524094 DEPRUN Samuel NANCY S.L.U.C. F9838 8Moins de 40 ans

18 5429031 DONET Amaury NEUVES MAISONS F8770 7Moins de 40 ans

19 5424587 CHYTEL William NANCY ASPTT-JAR F7866 8Moins de 20 ans

20 5423515 RAMARIJAONA Christian NANCY S.L.U.C. F6683 6Moins de 60 ans

21 5424900 CHAUSSE Alain TOUL ECROUVES F5956 9Moins de 60 ans

22 5428072 PRYJMAK Gregoire VANDOEUVRE ASCI F4604 6Moins de 19 ans

23 5423649 FIENG Tony NANCY ASPTT-JAR F3775 7Moins de 40 ans

24 555934 NOELLEC Jessy VANDOEUVRE ASCI F2700 7Moins de 40 ans

25 5423648 FIENG Steven NANCY ASPTT-JAR F606 6Moins de 40 ans

26 5416812 TURCK Damien MALLELOY F.J.E. F671 6Moins de 40 ans

27 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE MJC F632 6Moins de 60 ans
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8è me de Finale KO 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4  de Finale 1/2 Finale

32 1 2 GILSON  Emmanuel
1433 pts - JARNISY T.T.

17 1
DONET  Amaury 23 Table  41 9 Table  2 GILSON  Emmanuel

770 pts - NEUVES MAISONS 17 23 DONET  Amaury 1433 pts - JARNISY T.T.

770 pts - NEUVES MAISONS

DONET  Amaury 23 1 Table  17 KOCH  Alan
770 pts - NEUVES MAISONS 17 16 888 pts - VANDOEUVRE MJC

17 16 17 KOCH  Alan 1
DONET  Amaury 23 Table  49 888 pts - VANDOEUVRE MJC 17 Table  2 GILSON  Emmanuel

770 pts - NEUVES MAISONS 9 12 PARMENTELAT  Dosan 1433 pts - JARNISY T.T.

24 961 pts - NANCY ASPTT-JAR 9
CHAUSSE  Alain 14 2 Table  12 PARMENTELAT  Dosan

956 pts - TOUL ECROUVES 961 pts - NANCY ASPTT-JAR

24 14 CHAUSSE  Alain
CHAUSSE  Alain 14 Table  42 956 pts - TOUL ECROUVES 10 Table  12 PARMENTELAT  Dosan

956 pts - TOUL ECROUVES 24 8 961 pts - NANCY ASPTT-JAR

LE BOURHIS  Eric 28 25 8 11 SAUNIER  Olivier
632 pts - VANDOEUVRE MJC 1039 pts - BLENOD C.O.

17 1
DONET  Amaury 23 Table  53 21 Table  7 SAUNIER  Gaetan

770 pts - NEUVES MAISONS

FIENG  Steven 29 28 5 7 SAUNIER  Gaetan
606 pts - NANCY ASPTT-JAR 1172 pts - BLENOD C.O.

21 5
RAMARIJAONA  Christian 26 Table  43 11 Table  7 SAUNIER  Gaetan

683 pts - NANCY S.L.U.C. 21 26 RAMARIJAONA  Christian 1172 pts - BLENOD C.O.

683 pts - NANCY S.L.U.C.

RAMARIJAONA  Christian 26 3 Table  24 CORVELLEC  David
683 pts - NANCY S.L.U.C. 21 12 712 pts - HEILLECOURT LOI

12 24 CORVELLEC  David
RAMARIJAONA  Christian 26 Table  50 712 pts - HEILLECOURT LOI 18 Table  7 SAUNIER  Gaetan

683 pts - NANCY S.L.U.C. 20 13 15 COLAS  Jean paul 4 1172 pts - BLENOD C.O.

20 935 pts - VELAINE TTC 13
FIENG  Tony 22 4 Table  15 COLAS  Jean paul

775 pts - NANCY ASPTT-JAR 935 pts - VELAINE TTC

20 22 FIENG  Tony
FIENG  Tony 22 Table  44 775 pts - NANCY ASPTT-JAR 12 Table  4 JULLIARD  Sebastien

775 pts - NANCY ASPTT-JAR 20 4 1273 pts - VELAINE TTC

29 4 4 JULLIARD  Sebastien
1273 pts - VELAINE TTC

17ème DEPRUN  Samuel 20 Table  55 23

838 pts - NANCY S.L.U.C.

30 3 5 DELBOCCIO  Clément
1255 pts - HERSERANGE ASTT

19 3
DEPRUN  Samuel 20 Table  45 13 Table  5 DELBOCCIO  Clément

838 pts - NANCY S.L.U.C. 19 20 DEPRUN  Samuel 1255 pts - HERSERANGE ASTT

838 pts - NANCY S.L.U.C.

DEPRUN  Samuel 20 5 Table  19 GRATIEN  Jonathan
838 pts - NANCY S.L.U.C. 19 14 858 pts - JARNISY T.T.

19 14 19 GRATIEN  Jonathan 3
DEPRUN  Samuel 20 Table  51 858 pts - JARNISY T.T. 19 Table  6 JACQUES  Ghislain

838 pts - NANCY S.L.U.C. 11 13 NAJEL  Guy 1255 pts - JARNISY T.T.

22 958 pts - HEILLECOURT LOI 11
TURCK  Damien 27 6 Table  13 NAJEL  Guy

671 pts - MALLELOY F.J.E. 958 pts - HEILLECOURT LOI

22 27 TURCK  Damien
PRYJMAK  Gregoire 30 Table  46 671 pts - MALLELOY F.J.E. 14 Table  6 JACQUES  Ghislain

604 pts - VANDOEUVRE ASCI 22 6 1255 pts - JARNISY T.T.

PRYJMAK  Gregoire 30 27 6 6 JACQUES  Ghislain
604 pts - VANDOEUVRE ASCI 1255 pts - JARNISY T.T.

DEPRUN  Samuel 20 Table  54 22 Table  6 JACQUES  Ghislain
838 pts - NANCY S.L.U.C. 18 2

26 7 9 MICHELON  David
18ème DONET  Amaury 23 1065 pts - HERSERANGE ASTT

770 pts - NEUVES MAISONS 23 7
NOELLEC  Jessy 25 Table  47 15 Table  9 MICHELON  David

700 pts - VANDOEUVRE ASCI 23 25 NOELLEC  Jessy 1065 pts - HERSERANGE ASTT

700 pts - VANDOEUVRE ASCI

NOELLEC  Jessy 25 7 Table  10 BOISSEAU  Frédéric
700 pts - VANDOEUVRE ASCI 23 10 1061 pts - VANDOEUVRE MJC

10 10 BOISSEAU  Frédéric
CHYTEL  William 18 Table  52 1061 pts - VANDOEUVRE MJC 20 Table  3 CHIQUET  Maxime

866 pts - NANCY ASPTT-JAR 18 15 18 CHYTEL  William 2 1334 pts - JARNISY T.T.

18 866 pts - NANCY ASPTT-JAR 15
CHYTEL  William 18 8 Table  16 GAZELLE  Sebastien

866 pts - NANCY ASPTT-JAR 925 pts - TOUL ECROUVES Date
18 16 GAZELLE  Sebastien

CHYTEL  William 18 Table  48 925 pts - TOUL ECROUVES 16 Table  3 CHIQUET  Maxime EPREUVE : 
866 pts - NANCY ASPTT-JAR 18 2 1334 pts - JARNISY T.T.

TABLEAU :  
31 2 3 CHIQUET  Maxime

1334 pts - JARNISY T.T.
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Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

RAMARIJAONA  Christian 26 20 4 2 GILSON  Emmanuel
683 pts - NANCY S.L.U.C.

19ème CHYTEL  William 18 Table  56 24

866 pts - NANCY ASPTT-JAR

CHYTEL  William 18 19 3 3 CHIQUET  Maxime
866 pts - NANCY ASPTT-JAR

20ème RAMARIJAONA  Christian 26
683 pts - NANCY S.L.U.C.

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

CHAUSSE  Alain 14 24 8 12 PARMENTELAT  Dosan
21 956 pts - TOUL ECROUVES 961 pts - NANCY ASPTT-JAR 5

CHAUSSE  Alain 14 Table  71 30 Table  12 PARMENTELAT  Dosan
956 pts - TOUL ECROUVES

FIENG  Tony 22 21 5 4 JULLIARD  Sebastien
21ème CHAUSSE  Alain 14 Table  62 775 pts - NANCY ASPTT-JAR 1273 pts - VELAINE TTC 26

956 pts - TOUL ECROUVES PRYJMAK  Gregoire 30 22 6 5 DELBOCCIO  Clément
604 pts - VANDOEUVRE ASCI 1255 pts - HERSERANGE ASTT

PRYJMAK  Gregoire 30 Table  72 32 Table  5 DELBOCCIO  Clément
604 pts - VANDOEUVRE ASCI 22 6

22ème PRYJMAK  Gregoire 30 NOELLEC  Jessy 25 23 7 9 MICHELON  David
604 pts - VANDOEUVRE ASCI 700 pts - VANDOEUVRE ASCI 1065 pts - HERSERANGE ASTT

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

FIENG  Tony 22 24 8 4 JULLIARD  Sebastien
775 pts - NANCY ASPTT-JAR

23ème FIENG  Tony 22 Table  64 28

775 pts - NANCY ASPTT-JAR

NOELLEC  Jessy 25 23 7 9 MICHELON  David
700 pts - VANDOEUVRE ASCI

24ème NOELLEC  Jessy 25
700 pts - VANDOEUVRE ASCI

Places 25ème/26ème Places 25 à 28 Places 25 à 32 Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

Absent  0 32 16 17 KOCH  Alan
25 0 pts - Inc 888 pts - VANDOEUVRE MJC 9

LE BOURHIS  Eric 28 Table  57 25 Table  11 SAUNIER  Olivier
632 pts - VANDOEUVRE MJC 1039 pts - BLENOD C.O.

25 LE BOURHIS  Eric 28 25 9 11 SAUNIER  Olivier 9
FIENG  Steven 29 Table  61 632 pts - VANDOEUVRE MJC 1039 pts - BLENOD C.O. 33 Table  11 SAUNIER  Olivier

606 pts - NANCY ASPTT-JAR FIENG  Steven 29 28 12 24 CORVELLEC  David
606 pts - NANCY ASPTT-JAR 712 pts - HEILLECOURT LOI

FIENG  Steven 29 Table  58 27 Table  24 CORVELLEC  David
606 pts - NANCY ASPTT-JAR 28 12 712 pts - HEILLECOURT LOI

Absent  0 29 13 15 COLAS  Jean paul
25ème FIENG  Steven 29 Table  65 0 pts - Inc 935 pts - VELAINE TTC 35

606 pts - NANCY ASPTT-JAR Absent  0 30 14 19 GRATIEN  Jonathan
27 0 pts - Inc 858 pts - JARNISY T.T. 11

TURCK  Damien 27 Table  59 29 Table  19 GRATIEN  Jonathan
671 pts - MALLELOY F.J.E. 858 pts - JARNISY T.T.

TURCK  Damien 27 27 11 13 NAJEL  Guy
TURCK  Damien 27 Table  63 671 pts - MALLELOY F.J.E. 958 pts - HEILLECOURT LOI 34 Table  16 GAZELLE  Sebastien

671 pts - MALLELOY F.J.E. 26 Absent  0 26 10 10 BOISSEAU  Frédéric 10
0 pts - Inc

26ème TURCK  Damien 27 Table  60 31 Table  16 GAZELLE  Sebastien
671 pts - MALLELOY F.J.E. 26 10 925 pts - TOUL ECROUVES

Absent  0 31 15 16 GAZELLE  Sebastien
0 pts - Inc 925 pts - TOUL ECROUVES

Places 27ème/28ème Places 11ème/12ème

LE BOURHIS  Eric 28 28 12 24 CORVELLEC  David
632 pts - VANDOEUVRE MJC

27ème LE BOURHIS  Eric 28 Table  66 36

632 pts - VANDOEUVRE MJC

Absent  0 27 11 19 GRATIEN  Jonathan
0 pts - Inc

28ème Absent  0
0 pts - Inc

Places 29ème/30ème Places 29 à 32 Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

Absent  0 32 16 17 KOCH  Alan
29 0 pts - Inc 888 pts - VANDOEUVRE MJC 13

Table  67 37 Table  17 KOCH  Alan

Absent  0 29 13 15 COLAS  Jean paul
29ème Absent  0 Table  69 0 pts - Inc 935 pts - VELAINE TTC 39

0 pts - Inc Absent  0 30 14 13 NAJEL  Guy
0 pts - Inc 958 pts - HEILLECOURT LOI

Table  68 Date 38 Table  10 BOISSEAU  Frédéric
30 14

30ème Absent  0 Absent  0 31 EPREUVE : 15 10 BOISSEAU  Frédéric
0 pts - Inc 0 pts - Inc 1061 pts - VANDOEUVRE MJC

TABLEAU :  

Places 31ème/32ème

32 16 15 COLAS  Jean paul

31ème Absent  0 Table  70 40

0 pts - Inc

31 15 13 NAJEL  Guy

32ème Absent  0
0 pts - Inc

Places 15ème/16ème

2 janvier 1900

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

1061 pts - VANDOEUVRE MJC
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Impression du 11/10/2014 à 17:40:07

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. GILSON Emmanuel 2 546030 1 433 15540184 JARNISY T.T. -4014

2ème. CHYTEL William 18 5424587 866 15540028 NANCY ASPTT-JAR -208

3ème. DEPRUN Samuel 20 524094 838 15540043 NANCY S.L.U.C. -408

Poule 2 Heure : Table :

1er. CHIQUET Maxime 3 4427363 1 334 15540184 JARNISY T.T. -4013

2ème. KOCH Alan 17 5424729 888 15540154 VANDOEUVRE MJC -408

3ème. FIENG Tony 22 5423649 775 15540028 NANCY ASPTT-JAR -407

Poule 3 Heure : Table :

1er. JULLIARD Sebastien 4 086683 1 273 15540189 VELAINE TTC -4012

2ème. GRATIEN Jonathan 19 5418034 858 15540184 JARNISY T.T. -408

3ème. GAZELLE Sebastien 16 5410112 925 15540036 TOUL ECROUVES -409

Poule 4 Heure : Table :

1er. DELBOCCIO Clément 5 5416516 1 255 15540014 HERSERANGE ASTT -4012

2ème. COLAS Jean paul 15 5416522 935 15540189 VELAINE TTC -609

3ème. DONET Amaury 23 5429031 770 15540032 NEUVES MAISONS -407

Poule 5 Heure : Table :

1er. JACQUES Ghislain 6 5428545 1 255 15540184 JARNISY T.T. -4012

2ème. CORVELLEC David 24 5429764 712 15540056 HEILLECOURT LOI -507

3ème. CHAUSSE Alain 14 5424900 956 15540036 TOUL ECROUVES -609

Poule 6 Heure : Table :

1er. SAUNIER Gaetan 7 886455 1 172 15540080 BLENOD C.O. -4011

2ème. NAJEL Guy 13 545787 958 15540056 HEILLECOURT LOI -509

3ème. NOELLEC Jessy 25 555934 700 15540160 VANDOEUVRE ASCI -407

4ème. LE BOURHIS Eric 28 5414566 632 15540154 VANDOEUVRE MJC -606

Poule 7 Heure : Table :

1er. MICHELON David 9 5717223 1 065 15540014 HERSERANGE ASTT -4010

2ème. PARMENTELAT Dosan 12 5420788 961 15540028 NANCY ASPTT-JAR -199

3ème. RAMARIJAONA Christian 26 5423515 683 15540043 NANCY S.L.U.C. -606

4ème. PRYJMAK Gregoire 30 5428072 604 15540160 VANDOEUVRE ASCI -196

Poule 8 Heure : Table :

1er. SAUNIER Olivier 11 886454 1 039 15540080 BLENOD C.O. -4010

2ème. BOISSEAU Frédéric 10 5417944 1 061 15540154 VANDOEUVRE MJC -4010

3ème. TURCK Damien 27 5416812 671 15540047 MALLELOY F.J.E. -406
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Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Impression du 11/10/2014 à 17:40:07

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 8 Heure : Table :

4ème. FIENG Steven 29 5423648 606 15540028 NANCY ASPTT-JAR -406

27Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 11/10/2014 à 17:45:44
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. GILSON Emmanuel 2 546030 1 433 15540184 JARNISY T.T. -4014
2. CHYTEL William 18 5424587 866 15540028 NANCY ASPTT-JAR -208
3. DEPRUN Samuel 20 524094 838 15540043 NANCY S.L.U.C. -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 GILSON Emmanuel Absent 2

2/3 CHYTEL William DEPRUN Samuel 2 1

1/3 GILSON Emmanuel DEPRUN Samuel 2 1

2/4 CHYTEL William Absent 2

1/2 GILSON Emmanuel CHYTEL William 2 1

3/4 DEPRUN Samuel Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

GILSON Emmanuel 1

CHYTEL William 2

DEPRUN Samuel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. CHIQUET Maxime 3 4427363 1 334 15540184 JARNISY T.T. -4013
2. KOCH Alan 17 5424729 888 15540154 VANDOEUVRE MJC -408
3. FIENG Tony 22 5423649 775 15540028 NANCY ASPTT-JAR -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 CHIQUET Maxime Absent 2

2/3 KOCH Alan FIENG Tony 2 1

1/3 CHIQUET Maxime FIENG Tony 2 1

2/4 KOCH Alan Absent 2

1/2 CHIQUET Maxime KOCH Alan 2 1

3/4 FIENG Tony Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

CHIQUET Maxime 1

KOCH Alan 2

FIENG Tony 3
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Impression du 11/10/2014 à 17:45:44
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. JULLIARD Sebastien 4 086683 1 273 15540189 VELAINE TTC -4012
2. GAZELLE Sebastien 16 5410112 925 15540036 TOUL ECROUVES -409
3. GRATIEN Jonathan 19 5418034 858 15540184 JARNISY T.T. -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 JULLIARD Sebastien Absent 2

2/3 GAZELLE Sebastien GRATIEN Jonathan 1 2

1/3 JULLIARD Sebastien GRATIEN Jonathan 2 1

2/4 GAZELLE Sebastien Absent 2

1/2 JULLIARD Sebastien GAZELLE Sebastien 2 1

3/4 GRATIEN Jonathan Absent 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

JULLIARD Sebastien 1

GRATIEN Jonathan 2

GAZELLE Sebastien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. DELBOCCIO Clément 5 5416516 1 255 15540014 HERSERANGE ASTT -4012
2. COLAS Jean paul 15 5416522 935 15540189 VELAINE TTC -609
3. DONET Amaury 23 5429031 770 15540032 NEUVES MAISONS -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DELBOCCIO Clément Absent 2

2/3 COLAS Jean paul DONET Amaury 2 1

1/3 DELBOCCIO Clément DONET Amaury 2 1

2/4 COLAS Jean paul Absent 2

1/2 DELBOCCIO Clément COLAS Jean paul 2 1

3/4 DONET Amaury Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

DELBOCCIO Clément 1

COLAS Jean paul 2

DONET Amaury 3
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Impression du 11/10/2014 à 17:45:45
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 5

1. CHAUSSE Alain 14 5424900 956 15540036 TOUL ECROUVES -609
2. JACQUES Ghislain 6 5428545 1 255 15540184 JARNISY T.T. -4012
3. CORVELLEC David 24 5429764 712 15540056 HEILLECOURT LOI -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 CHAUSSE Alain Absent 2

2/3 JACQUES Ghislain CORVELLEC David 2 1

1/3 CHAUSSE Alain CORVELLEC David 1 2

2/4 JACQUES Ghislain Absent 2

1/2 CHAUSSE Alain JACQUES Ghislain 1 2

3/4 CORVELLEC David Absent 2

Total des points : 4 6 5

Joueur Rang Forfait

JACQUES Ghislain 1

CORVELLEC David 2

CHAUSSE Alain 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 6

1. SAUNIER Gaetan 7 886455 1 172 15540080 BLENOD C.O. -4011
2. NAJEL Guy 13 545787 958 15540056 HEILLECOURT LOI -509
3. NOELLEC Jessy 25 555934 700 15540160 VANDOEUVRE ASCI -407
4. LE BOURHIS Eric 28 5414566 632 15540154 VANDOEUVRE MJC -606

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 SAUNIER Gaetan LE BOURHIS Eric 2 1

2/3 NAJEL Guy NOELLEC Jessy 2 1

1/3 SAUNIER Gaetan NOELLEC Jessy 2 1

2/4 NAJEL Guy LE BOURHIS Eric 2 1

1/2 SAUNIER Gaetan NAJEL Guy 2 1

3/4 NOELLEC Jessy LE BOURHIS Eric 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

SAUNIER Gaetan 1

NAJEL Guy 2

NOELLEC Jessy 3

LE BOURHIS Eric 4
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Impression du 11/10/2014 à 17:45:45
Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 7

1. MICHELON David 9 5717223 1 065 15540014 HERSERANGE ASTT -4010
2. PARMENTELAT Dosan 12 5420788 961 15540028 NANCY ASPTT-JAR -199
3. RAMARIJAONA Christian 26 5423515 683 15540043 NANCY S.L.U.C. -606
4. PRYJMAK Gregoire 30 5428072 604 15540160 VANDOEUVRE ASCI -196

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MICHELON David PRYJMAK Gregoire 2 1

2/3 PARMENTELAT DosanRAMARIJAONA Christian 2 1

1/3 MICHELON David RAMARIJAONA Christian 2 1

2/4 PARMENTELAT DosanPRYJMAK Gregoire 2 1

1/2 MICHELON David PARMENTELAT Dosan 2 1

3/4 RAMARIJAONA ChristianPRYJMAK Gregoire 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

MICHELON David 1

PARMENTELAT Dosan 2

RAMARIJAONA Christian 3

PRYJMAK Gregoire 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 8

1. BOISSEAU Frédéric 10 5417944 1 061 15540154 VANDOEUVRE MJC -4010
2. SAUNIER Olivier 11 886454 1 039 15540080 BLENOD C.O. -4010
3. TURCK Damien 27 5416812 671 15540047 MALLELOY F.J.E. -406
4. FIENG Steven 29 5423648 606 15540028 NANCY ASPTT-JAR -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 BOISSEAU Frédéric FIENG Steven 2 1

2/3 SAUNIER Olivier TURCK Damien 2 1

1/3 BOISSEAU Frédéric TURCK Damien 2 1

2/4 SAUNIER Olivier FIENG Steven 2 1

1/2 BOISSEAU Frédéric SAUNIER Olivier 1 2

3/4 TURCK Damien FIENG Steven 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

SAUNIER Olivier 1

BOISSEAU Frédéric 2

TURCK Damien 3

FIENG Steven 4
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